

ANGABEN

gegenüber dem VfB Stuttgart

zur Kooperation im Kampf gegen den Ticket-Schwarzmarkt

Sämtliche Angaben sind selbstverständlich freiwillig. Bitte füllen Sie den Bogen dennoch möglichst vollständig aus, damit ein gezieltes und effektives Vorgehen im Kampf gegen den Ticket-Schwarzmarkt gewährleistet ist:

Angaben zur Person

Name, Vornan	ne:								
Straße:									
Postleitzahl:	tleitzahl: Wohnort:								
Telefon/Mobil	.: 	E-Mail:							
Angaben zum	Ticketerw	verb							
VfB Stuttgart	-								
Block:	Reihe:	Sitz:	Kaufpreis/Ticket:	€					
Block:	Reihe:	Sitz:	Kaufpreis/Ticket:	€					
Block:	Reihe:	Sitz:	Kaufpreis/Ticket:	€					
Block:	Reihe:	Sitz:	Kaufpreis/Ticket:	€					
Erwerb über:	eBay:	eBay-Kleinanzeigen:	viagogo: Sonstige:						
 Δnaahen zum	Verkäufe	r (soweit bekannt)							
Name, Vornan		(Somere Delication)							
Straße:									
Postleitzahl:	nl: Wohnort:								
Telefon/Mobil	elefon/Mobil: E-Mail:								
Zeitpunkt des	Erwerbs:		Ebay-Pseudonym:						
Sonstiges:									



- Ich werde dem VfB Stuttgart umgehend den geschlossenen Kaufvertrag meiner erworbenen Tickets per Mail an service@vfb-stuttgart.de zukommen lassen.
- Nicht ausgefüllte Verkäuferdaten werde ich dem VfB Stuttgart innerhalb von 14 Tagen nebst sämtlicher Korrespondenz und sonstige Hintergründe meines Ticketerwerbs per Email an folgende Emailadresse service@vfb-stuttgart.de zur Verfügung stellen.
- Ich willige ein, dass mich der VfB Stuttgart oder ein Vertreter zu den o.g. Angaben ggf. kontaktieren wird und werde sofern vom VfB Stuttgart gefordert auch schriftlich bereitwillig Auskunft hinsichtlich sämtlicher in diesem Zusammenhang gestellten Fragen erteilen, soweit mir die Beantwortung möglich ist.
- Ich versichere die Vollständigkeit und Richtigkeit der obigen Daten und erkläre mich mit der Speicherung der angegebenen Informationen durch den VfB Stuttgart zum Zweck der Verfolgung des Kampfs gegen den nicht autorisierten Ticketzweitmarkt im Rahmen des § 33 Bundesdatenschutzgesetzes einverstanden.
- Ich erkläre mich mit den Allgemeinen Ticketbedingungen (ATGB, einsehbar unter shop.vfb.de) vom VfB Stuttgart einverstanden.

Stuttgart,			
Unterschrift:	 		